
25. – 28.04.2024
Tägi Wettingen

Messekatalog-Bestellschein
Auflage: 45’500
Als Beilage zum Magazin Wohnwirtschaft / offizielles 
Publikationsorgan des HEV Aargau.
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Digitale Druckdaten
(unbedingt mit separiertem Printausdruck)

 Format Inserat s/w 4-farbig  

1/1  Seite  186 × 264 mm  3 080.– 4 535.– 

1/2  Seite  90 × 264 mm hoch 1 640.–  2 760.–

  186 × 129 mm quer

1/3  Seite   58 × 264 mm hoch 1 125.– 1 845.–

  186 × 84 mm quer

1/4  Seite   90 × 129 mm hoch 900.– 1 410.–

  186 × 62 mm quer

1/8  Seite     90 × 62 mm quer 580.–   1 005.–

2. Umschlagseite  186 × 264 mm    5 000.–

3. Umschlagseite  186 × 264 mm   4 790.–

4. Umschlagseite  186 × 264 mm    6 500.–

1/2 quer
1863129 mm

1/4 hoch
903129 mm

1/8 quer
90362 mm

1/4 quer
186362 mm

1/3 quer
186384 mm

1/3 hoch
583264 mm

1/2 hoch
903264 mm

1/1
1863264 mm

1/1 randabfallend
2103280 mm
+ 3 mm Beschnitt

Messeveranstalter: ZT Fachmessen AG, Pilgerweg 9, CH-5413 Birmenstorf

    DaPa Media GmbH
Wohlerstrasse 15, 5620 Bremgarten 
Tel. 056 641 90 80 
E-Mail: info@dapamedia.ch
Internet: www.dapamedia.ch

PR-Texte möglich.
Bitte Anfrage an     DaPa Media GmbH

Wir möchten mehr Informationen. Bitte rufen Sie uns an:

Telefon Unterschrift und Firmenstempel

Datum Kontaktperson

Technische Angaben
Papierformat 2103280 mm 

Satzspiegel 1863264 mm

Druckverfahren Offset

Satz Eventuelle Neusatzkosten werden
 separat verrechnet

Bestellformular einsenden an:     DaPa Media GmbH, Wohlerstrasse 15, 5620 Bremgarten, info@dapamedia.ch

Gesamtauflage Messekatalog  

Verteilung an Hausbesitzer  
im Kanton Aargau   

Gratisabgabe an Messebesucher 

Messepatronat:

 

 CD-Rom

 Datenübermittlung per E-Mail: info@dapamedia.ch

 Unterlagen folgen bis spätestens:
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45 500 Exemplare

40 500 Exemplare

5000        Exemplare

Insertionsschluss: 
8. März 2024

Eingang für Standbesprechungen: 
6. März 2024

Erscheinung: 
28. März 2024

Bestellschein 
für den off iziellen Messekatalog der Bauen + Wohnen, Frühlingsmesse für Bauen, Wohnen, 
Garten und Energie 25.  –  28. April 2024 im Tägi Wettingen, in Zusammenarbeit mit 
ZT Fachmessen AG 
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